АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2017                                                                                                № 55
 с.Больше-Дорохово

О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 19.09.2016 № 226 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Большедороховского сельского поселения, а также работников, занимающих должности рабочих»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с целью упорядочения условий оплаты труда в администрации Большедороховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 19.09.2016 № 226 следующие изменения:

1) пункт 9 приложения к постановлению от 19.09.2016 № 226 изложить в новой редакции:

	№
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада(рублей)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	3901

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	5123-5627

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	5401-6453

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	6603-7052

	2) пункт 10 приложения к постановлению от 19.09.2016 № 226 таблицу изложить в новой редакции:

«
«

	№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС:
	Размер оклада

(рублей)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	3601-3721

	2)
	2 разряд
	3721-3840

	3)
	3 разряд
	3840-3963

	4)
	4 разряд
	5177-5295

	5)
	5 разряд
	5295-5432

	6)
	6 разряд
	5432-5553

	7)
	7 разряд
	5553-5702

	8)
	8 разряд
	5702-5852

»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017.
3. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава сельского поселения                                                                      В.П. Овсянников